
SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG 

BỆNH VIỆN UNG BƯỚU ĐÀ NẴNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

Số: 353/QĐ-BVUBĐN Đà Nẵng, ngày 22  tháng 04 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu điều chỉnh  

Dự toán: Mua sắm vật tư y tế, hóa chất Đợt 2 cho  

Bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng năm 2025-2026 

 

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN UNG BƯỚU ĐÀ NẴNG 
 

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 06 năm 2023 của 

Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam. 

Căn cứ Luật số: 57/2024/QH15 ngày 29 tháng 11 năm 2024 của Quốc hội 

về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của luật quy hoạch, luật đầu tư, luật đầu tư 

theo phương thức đối tác công tư và luật đấu thầu. 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của 

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về 

lựa chọn nhà thầu. 

Căn cứ Nghị định số 17/2025/NĐ-CP ngày 06/02/2025 của Chính phủ về 

việc sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định quy định chi tiết một số 

điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu. 

Căn cứ Thông tư số 22/2024/TT-BKHĐT ngày 17/11/2024 của Bộ trưởng 

Bộ Kế hoạch và Đầu tư hướng dẫn đăng thông tin chọn nhà thầu, mẫu hồ sơ 

đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Nghị Quyết số 60/2022/NQ-HĐND ngày 18/10/2022 của Hội đồng 

nhân dân thành phố Đà Nẵng về việc ban hành quy định về phân cấp thẩm 

quyền quyết định trong quản lý, sử dụng tài sản công thuộc phạm vi quản lý của 

thành phố Đà Nẵng; 

Căn cứ Công văn số 6635/UBND-STC ngày 02 tháng 12 năm 2022 của 

UBND thành phố Đà Nẵng về việc triển khai Nghị Quyết số 60/2022/NQ-HĐND 

ngày 18 tháng 10 năm 2022 của HĐND thành phố; 

Căn cứ Công văn số 6114/SYT-KHTC ngày 06 tháng 12 năm 2022 của Sở 

Y tế thành phố Đà Nẵng về việc triển khai thực hiện Công văn số 6635/UBND-

STC; 

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng khoa học kỹ thuật Bệnh viện Ung bướu Đà 

Nẵng số 1826/BB-BVUBĐN ngày 26 tháng 12 năm 2024 về việc thống nhất nội 

dung mua sắm dự toán Mua sắm vật tư y tế, hóa chất Đợt 2 cho Bệnh viện Ung 

bướu Đà Nẵng năm 2025-2026; 



2 

 

 Căn cứ Quyết định số 1149/QĐ-BVUBĐN ngày 27/12/2024 về việc thành 

lập Bên mời thầu dự toán Mua sắm vật tư y tế, hóa chất Đợt 2 cho Bệnh viện 

Ung bướu Đà Nẵng năm 2025-2026; 

Căn cứ Quyết định số 1150/QĐ-BVUBĐN ngày 27/12/2024 về việc thành 

lập Tổ lập kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán Mua sắm vật tư y tế, hóa chất 

Đợt 2 cho Bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng năm 2025-2026; 

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng khoa học kỹ thuật Bệnh viện Ung bướu Đà 

Nẵng số 275/BB-BVUBĐN ngày 04 tháng 03 năm 2025 về việc thống nhất Kế 

hoạch lựa chọn nhà thầu thuộc dự toán Mua sắm vật tư y tế, hóa chất Đợt 2 cho 

Bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng năm 2025-2026; 

Căn cứ Tờ trình số 01/TTr-BMT ngày 06/03/2025 của Bên mời thầu về Kế 

hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán: Mua sắm vật tư y tế, hóa chất Đợt 2 cho Bệnh 

viện Ung bướu Đà Nẵng năm 2025-2026; 

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng khoa học kỹ thuật Bệnh viện Ung bướu Đà 

Nẵng số 450/BB-BVUBĐN ngày 26 tháng 03 năm 2025 về việc thống nhất Kế 

hoạch lựa chọn nhà thầu thuộc dự toán Mua sắm vật tư y tế, hóa chất Đợt 2 cho 

Bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng năm 2025-2026; 

Căn cứ Báo cáo thẩm định số 02/BC-TTĐKHLCNT ngày 28/03/2025 của 

Tổ thẩm định về việc thẩm định Kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu thuộc 

Dự toán Mua sắm vật tư y tế, hóa chất Đợt 2 cho Bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng 

năm 2025-2026; 

Căn cứ Tờ trình số 02/TTr-BMT ngày 26/03/2025 về việc phê duyệt kế 

hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán Mua sắm vật tư y tế, hóa chất Đợt 2 cho Bệnh 

viện Ung bướu Đà Nẵng năm 2025-2026 

Căn cứ Quyết định số 265/QĐ-BVUBĐN ngày 31/03/2025 của Giám đốc 

Bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự 

toán: Mua sắm vật tư y tế, hóa chất Đợt 2 cho Bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng 

năm 2025-2026; 

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng khoa học kỹ thuật Bệnh viện Ung bướu Đà 

Nẵng số 623/BB-BVUBĐN ngày 21 tháng 04 năm 2025 về việc thống nhất điều 

chỉnh tên phần (lô), danh mục hàng hóa và yêu cầu kỹ thuật của mặt hàng có số 

thứ tự 01 (mã phần (lô) PP2500164078) tại Gói thầu số 01: Mua sắm phim y tế 

các loại năm 2025-2026 thuộc Kế hoạch lựa chọn nhà thầu - dự toán Mua sắm 

vật tư y tế, hóa chất Đợt 2 cho Bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng năm 2025-2026. 

Theo đề nghị của Bên mời thầu tại Tờ trình số 04/TTr-BMT ngày 

21/04/2025 về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu điều chỉnh dự toán: 



3 

 

Mua sắm vật tư y tế, hóa chất Đợt 2 cho Bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng năm 

2025-2026. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu điều chỉnh dự toán: Mua 

sắm vật tư y tế, hóa chất Đợt 2 cho Bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng năm 2025-

2026 với nội dung như sau: Điều chỉnh một số nội dung tại Điều 1 Quyết định 

số 265/QĐ-BVUBĐN ngày 31/03/2025 của Giám đốc Bệnh viện Ung bướu Đà 

Nẵng theo phụ lục 01 đính kèm. 

Các nội dung khác không điều chỉnh tại Quyết định này được giữ nguyên 

theo Quyết định số 265/QĐ-BVUBĐN ngày 31/03/2025 của Giám đốc Bệnh 

viện Ung bướu Đà Nẵng (chi tiết theo phụ lục 02, 03 đính kèm). 

Điều 2. Bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn 

nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy 

định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các phòng ban 

liên quan của Bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này. 

 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Lưu VT, BMT. 

GIÁM ĐỐC 
 

 

 

 

 

Nguyễn Thanh Hùng 
 

  


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-23T11:09:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Lê Thị Hà Thu<thulth1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-23T13:57:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Thanh Hùng<hungnt20@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-23T14:28:49+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Ung Bướu<benhvienungbuou@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




